
 
 

Zápis  
 

ze setkání řídící skupiny  
 

K projektu „Podpora udržitelnosti procesu plánování dostupnosti sociálních služeb na 
území ORP Přeštice, DSO Úhlava a mikroregionu Běleč“ – oblast Úhlava 

 
 

konané 21.6.2011 od 9:00 na Městském úředě v Nýrsku 
  
 
Pozváni byli: 
 
Starostové obcí DSO Úhlava 

Jana Pohanková 

Daniela Míková 

Romana Jiříková 

Soňa Hladíková 

Martina Macurová 

 

Ze setkání se omluvili: 

Daniela Míková 

Mgr. Michal Linhart 

Ing.Josef Rousek 

Kroupa Miroslav 

 

Program setkání byl následující: 

1) představení výstupů jednání pracovních skupin 

2) představení výstupů projektu 

3) prezentace realizovaného šetření potřeb mezi občany 

4) diskuse nad prioritami území 

5) jiné 



 
Ad 1)  Všichni přítomní byli seznámení s průběhem setkávání pracovních skupin a 

s výstupy z těchto setkání. 

 

Ad 2) Všichni přítomní byli seznámeni s analýzou a přehledem poskytovatelů sociálních 

služeb. Nikdo z přítomných neměl k předložené analýze a přehledu připomínky.  

Dále proběhla diskuse nad katalogem poskytovatelů. Katalog poskytovatelů sociálních 

služeb bude zpracován v elektronické podobě. Katalog bude obsahovat první stránku, na 

které budou nejdůležitější kontakty a základní informace o poskytovatelích sociálních 

služeb (kterou bude možné mít i v tištěné podobě) a dále bude následovat podrobnější a 

přehledný seznam poskytovatelů sociálních služeb působících v mikroregionu Úhlava i 

mimo něj. 

 

Ad 3) Přítomní byli stručně seznámeni s šetřením, které proběhlo v ubytovnách v 

Chudeníně a v Janovicích nad Úhlavou, dále mezi seniory a s dětmi a mládeží v yNýrsku 

a v Janovicích nad Úhlavou.  

 

Ad 4) Přítomní byli seznámeni s návhrem priorit území mikroregionu Úhlava. S drobnými 

připomínkami a doplněním návrh priorit schválili.  

Ke stávajícím prioritním oblastem bude připojena další oblast, a to: Podpora začleňování 

osob se zdravotním postižením z Bystřice nad Úhlavou     

Oblast V. Podpora prevence rizikových jevů u dětí mládeže se nebude zaměřovat jen děti a 

mládež, ale i na dospělé občany.   

 

Zpracovala: Soňa Hladíková 


